
 
 
 
 

 

Approvazione Atti - Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo, esercitato nella forma 
della collaborazione coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente 
dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di 
attività di Esperto di orientamento con funzioni di coordinamento nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 <Istruzione e Ricerca=, Componente 1 
<Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università=, 
Investimento 1.6 <Orientamento attivo nella transizione scuola-università=, finanziato 
dall’Unione Europea, Next Generation EU, CUP B51I24001190006 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35-bis 
introdotto dalla Legge 6 novembre 2012, n. 190, <cd. Anticorruzione=; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO lo Statuto emanato mediante D.R. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 2018; 
 
VISTO il D.D. Rep. n. 1002 (prot. 109674) del 19/05/2025 mediante il quale è stato emanato 
l’Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo, esercitato nella forma della collaborazione 
coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo o, in subordine, a 
titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di attività di Esperto di orientamento 
con funzioni di coordinamento nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 
Missione 4 <Istruzione e Ricerca=, Componente 1 <Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università=, Investimento 1.6 <Orientamento attivo nella 
transizione scuola-università=, finanziato dall’Unione Europea, Next Generation EU, CUP 
B51I24001190006; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale Rep. n. 1262, prot. n. 136978 del 20/06/2025, con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della selezione in epigrafe; 
 
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 
1. di approvare gli atti e la graduatoria del concorso in epigrafe, come definita nell’allegato n. 
1, che costituisce parte integrante del presente Decreto; 



 
 
 
 

 
2. di dichiarare vincitrici la Dott.ssa Beatrice Donati, la Dott.ssa Benedetta Colasanti e la 
Dott.ssa Barbara Codacci. 
3. di pubblicare la suddetta graduatoria, nel rispetto della normativa vigente in materia di 
protezione dei dati personali. 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Marco Degli Esposti



 
 
 
 

 
Approvazione Atti - Allegato 1 - Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, 
per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo, esercitato 
nella forma della collaborazione coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale 
dipendente dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per 
l’espletamento di attività di Esperto di orientamento con funzioni di coordinamento 
nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 <Istruzione e 
Ricerca=, Componente 1 <Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 
nido all’Università=, Investimento 1.6 <Orientamento attivo nella transizione 
scuola-università=, finanziato dall’Unione Europea, Next Generation EU, CUP 
B51I24001190006 

 
GRADUATORIA FINALE 

 
VINCITORI 

 

N.  Cognome e nome Totale 

1 DONATI BEATRICE 100/100 

2 COLASANTI BENEDETTA 95/100 

3 CODACCI BARBARA 92/100 

 
 

IDONEI 
 

N.  Id domanda Totale 

4 80239 90/100 

5 80213 89/100 

6 80368 86/100 
precede per età 

7 80153 86/100 

8 80270 67/100 

 


		2025-07-25T10:21:10+0200
	Marco Degli Esposti




